
                                       

 

Vol.57 No.1 
                                                               平成 26 年（2014 年） 

                                                        7 月 2 日 

  

             
   
 

【第 2717 回例会】第 1 回クラブ協議会(会長幹事方針発表) 

housinn  

 

～第 9 回クラブ協議会(年度末懇親会)～ 

［点鐘］ 

［ロータリーソング］それでこそロータリー 

 

 

○宮田一男君 一年間ご協力、ご支援を頂き、ありがと

うございました。何とか最終例会までこぎつけました。

次年度も元気で頑張りましょう。 

○下之角 洋君 一年間お世話になりました。ありがとう

ございます。 

○牧田紘一君 やぁ！ 日頃のご無沙汰をお詫びしま

す。宮田会長・下之角幹事・各委員会の皆さん、多忙の

年度でしたね。ご苦労様でした。玉利さん、萩原さん、

次年度のご活躍をお祈りします。 

○内田修友君 宮田会長・下之角幹事、今年は 55 周年

も重なり、大変忙しい一年だったと思います。お役目ご

苦労様でした。 

○日高文治君 宮田会長・下之角幹事、1 年間ご苦労様

でした。55周年記念行事もあり、大変でしたが、それだ

けに感慨一入でしょう。今夜は大いに飲んで楽しみまし

ょう。 

○能勢敏郎君 ①宮田会長・下之角幹事、1 年間本当に

ご苦労様でした。本日は大いに飲み、食べて楽しんでく

ださい。②私の友人庵木英雄（西 RC 所属）が来る 7 月

20日（日）午後 1時から県民交流センターで第 1回の古

武道大会を開催します。興味のある方は御参加下さい。

詳しくはお配りしておりますチラシをご覧になってく

ださい。 

○上薗真歩君 宮田会長、役員の方々に、大変お疲れ様

でした。ありがとうございました。また、玉利丸の門出

を心からお慶び申し上げます。どうかお体に気を付けて

ご精進下さいませ。 

○川窪宏一君 宮田会長・下之角幹事、1 年間本当にお

疲れ様でした。心から感謝いたします。ありがとうござ

いました。 

○永田芳郎君 誕生日のお祝い、ありがとうございまし

た。今期も一年間ありがとうございました。来期もよろ

しくお願いします。 

○今村正人君 宮田会長・下之角幹事、1 年間ご苦労様

でした。ありがとうございました。本日は出席できずに

申し訳ありません。 

○鮎川和久君 宮田会長・下之角幹事。今年度は特に、

様々な出来事や行事があり、お二人ともに大変な思いを

されたこととお察しいたします。一年間本当にご苦労様

でした。 

○上川咲男君 宮田会長・下之角幹事、1 年間大変お疲

れ様でした。ドイツ 1950 地区の地区大会が無事に終わ

りほっとしています。 

  小 計 56,000 円  累 計 502,000 円 

                    

 

①内田信光会員が 6 月 30 日付けで、一身上の都合により

退会されました。お知らせいたします。 

②7月 3日 18：30より開催されます、新旧委員長副委員長

懇談会及びインターアクト年次大会総決起大会への出

欠のお返事がまだの方は、明日までにお願いします。 

 

 

 

［点鐘］［四つのテスト唱和］玉利会長エレクト 

【会長年度末挨拶】 

いよいよと申しますか、とうとう本日が最後の会長挨拶

となります。この 1 年間、会員各位はもとより事務局には

大変お世話になりました。篤く御礼申し上げます。 

 

年度初めに私なりの目標、相互扶助「互いに助け合い支

え合おう」を当クラブのテーマに掲げ、上期は実行委員今

村委員長・日高幹事のもと、55 周年記念事業を挙行。姉妹

盟約を締結して 45年になる台湾高雄東 RCからは 34名と

多数のクラブメンバーが参加。 

また新たに前日高会長・峯山幹事が去年訪問する機会を

得て、東日本大震災で被災を受けられた多賀城 RC から 12

名の参加を戴き、友好盟約の締結。55 周年の一環としまし

て調印式を行い、友情を深めご縁を戴きました。 

鹿児島市長より祝辞を賜り、第 2730 地区大迫三郎ガバ

ナーをはじめ、ロータリアン関係各位 150 名のご参加。会

員のご尽力により周年事業も成功裏に終える事ができ感

謝の念に堪えません。 

 

諸行事をはじめ、ロータリー財団、米山記念奨学会支援 

平成 26 年 6 月 25 日 第 2716 回例会 

会会会務務務報報報告告告   

スススマママイイイルルル報報報告告告   

第 9 回クラブ協議会 


